
marches-securises.fr Avis de publicité 24-98869 29/08/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Habitat et Métropole (42)
19 rue Honoré de Balzac

42000 Saint-Etienne

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Habitat et Métropole (42)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 89038579200019

Code postal / Ville : 42000 Saint-Etienne

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 24MOEGACHET-MP

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Magali Penel - Mail : magali.penel@habitat-metropole.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Se reporter au règlement de consultation

Capacité économique et financière : Se reporter au règlement de consultation

Capacités techniques et professionnelles : Se reporter au règlement de consultation

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 23 septembre 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Prestations de maîtrise d’œuvre pour la construction de logements sur le site GACHET 42 000 SAINT-ETIENNE .Une
visite sur site est fortement conseillée en présence du chargé d'opération d'Habitat et Métropole

Type de marché : Services

Description succinte du marché : Prestations de maîtrise d'oeuvre pour la construction de logements sur le site GACHET 42 000
SAINT-ETIENNE .Une visite sur site est fortement conseillée en présence du chargé d'opération d'Habitat et Métropole

Lieu principal d'exécution : 20 rue du midi 42000 Saint Etienne

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-98869 29/08/2024

page 2/2

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
La composition minimum de l'équipe de maitrise d'oeuvre pour la présente consultation est la suivante :

- Architecte DPLG (il est nécessaire qu'il soit le mandataire) -

-Economiste de la construction

- Bureau d'étude structure

- Bureau d'étude fluides

Une visite sur site est fortement conseillée en présence du chargé d'opération d'Habitat et Métropole.

A ce titre, Habitat et Métropole organise une visite le 16/09 à 16h.

Point de RDV : Site de Gachet -22 rue du midi 42000 Saint Etienne

Prise de RDV avec Monsieur Théo Flamand : theo.flamand@habitat-metropole.fr

Date d'envoi du présent avis
29 août 2024


